
 
 
Dne 12.3  2025 proběhla 6. schůzka parlamentu 1. stupně ve školním roce 
2024/ 2025 

 
Přítomní byli zástupci:  2.A, B, 3.A, 4.A, B, 5.A 

 
 
Zhodnocení akcí:  

 
a. Barevný den - fotografie na škol. webu 
b. Valentýnský týden  - poděkování 5. B 
c. Karnevalový/ masopustní průvod - poděkování Daně Bezděkové, paní 

Tvrdoňové 
 
Zpráva z jídelny- pizza za odměnu pro třídy 1. stupně - Štěpán 
Podhola, Eliška Mikušová :  pizza pro třídu bude za splněnou výzvu, 
kterou si třída  /třídní učitel určí. Po splnění výzvy se domlouvá třídní 
učitel s kuchyní a domluví si termín pro svoji třídu, více na poradě 1. 
stupně 
 
Dnešní zprávy: 
 

- 2.A by chtěla mít pískoviště na zahradě - zeptají se dalších tříd - 1., 2. 
- 2.A mívá v jídelně v šatně cizí věci, 2.A a 2.B potřebuje znát, kdy si mají dávat 

věci na svá místa 
- 2.A má zájem o den plyšáků - zjistí zájem v ostatních třídách 
- Kroužek tanečků v odpoledních hodinách věnuje pravidelně 15 minut úklidu, 

následně začíná kurz, kurz neodpovídá časově. Kurz se koná v ateliéru. 
- 5.A žádá o opravu skříněk - osloví Ol. Koz. 
- 5.A žádá opravu vstupních dveří do šatny, zamykání na čip nefunguje -osloví 

Ol. Koz. 
- Instalace kamer na chodbách, v prostoru před tělocvičnou ?? - zapsat za třídu 

vlastní místo,  Olga Kyz. žádá o instalaci kamer v místech, která nemáme 
pokrytá 

 
 
 
Chystané akce: 
 
Jarní úklid, Ukliďme svět 17.3. - 21.3. 
Matematický klokan 21.3. 
Noc s Andersenem 28.3. 
 
Den Země - duben - Kdo má zájem?? 
 
 

Další setkání parlamentu proběhne ve středu 2. dubna  2025  (prosím o 
zapsání do školy online) 
 
 



Zapsala Dana Heřmánková ve spolupráci se žáky parlamentu. 


